
UCHWAŁA Nr XXXV/399//2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 października 2004 roku 
 

 
w sprawie:   wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami),                
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia : 
 
 

§ 1. 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
 
Nieruchomości gruntowych stanowiących działki gruntu o numerach ewidencyjnych 46/1 w 
obrębie 91  o powierzchni 0.0009 ha oraz 47/1 w obrębie 91 o powierzchni 0,0420 ha 
objętych Księgą Wieczystą Nr 29804 – Nowy Sącz, stanowiących własność osób fizycznych 
oraz nieruchomości stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 12/23 w obrębie 70 
o powierzchni 0,0030 ha objętych Księgą Wieczystą Nr 88880 – Nowy Sącz, stanowiącej 
własność osoby prawnej. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 

 
 
 
 


